
/

OBCHODNÍ PODMÍNKY

dále jen „OP“
vydané podle §273 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění.

I. Smluvní strany

Střední uméleckoprúmyslová škola
- - - - - - - - - J<ti<ava - Helen/n
Datum dofuěení; y/ / ^

e.].:

Prodávající: Karel Prchal 
Zastoupený: -
Sídlo: Dobronín 357/3, Dobronín 588 12
100:61736295
DIČ: CZ7510204350
Bankovní spojení: GE Money Bank. a.s., Praha 4. č. účtu 151047471/0600 
Tel.: 777 862 926 
(dále jen prodávající)

Kupující: Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín 
Zastoupený:
Sídlo: Hálkova 42, 586 03 Jihlava-Helenín 
IČO: 60545976 
IZ: 108047784 
Bankovní spojení:
Tel.;
(dále jen kupující)

11. Předmět smlouvy
1. OP upravují podmínky uzavírání kupních smluv na dodávky zpracovaného vepřov'ého, 

hovězího a drůbežího masa a dalších výrobků uvedených v nabídkovém ceníku výrobků 
(dále jen ..zboží). Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě 
objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje, že zboží v množství, druhu, sortimentu a 
jakosti uv edené v objednávce podle těchto OP přijme a zaplatí ve lhůtách a cenách 
stanovených podle těchto OP.

2. Objednávání zboží je kupující oprávněn provést:
a) telefonicky na čísle 567 217 152 a to každý všední den do 12:00 hodin
b) písemně při závozu zboží

3. Objednávka musí být uskutečněna nej později jeden den před závozem do 12:00 hodin, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Objednáv ka se stává pro kupujícího závaznou okamžikem jejího doručení 
prodávajícímu. K případným změnám může dojít pouze pokud se smluvní strany 
dohodnou nebo za podmínek stanovených těmito OP.

5. Od podmínek uvedených v objednávce je opráv něn se prodávající odchýlit pouze 
z důvodu výskytu překážky, která vznikla nezávisle ne jeho vůli, a kterou nemohl 
prodávající předpovídat.

111. Specifikace odběrných míst
1. Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín



IV. Cena zboží a platební podmínky
1. Smluvní cenou za prodané zboží je cena uvedená pro jednotlivý druh a sortiment zboží 

uvedených v nabídkovém ceníku zboží vydané prodávajícím. Tyto ceny se stávají 
platnými v den uskutečnění prodeje a předání zboží s připočtením daně a popřípadě 
poplatků stanovených právními předpisy.

2. Nabídkový ceník zboží je prodávající oprávněn odpovídajícím způsobem změnit, 
nastane-li zvýšení cen. mezd, či jiných nákladů, a to i v případě již potvrzené 
objedná\ ky.

3. Prodávající je oprávněn na daňovém dokladu-faktuře uvádět smluvenou cenu za 
jednotlivé zboží dle dodacího listu.

4. Daňový doklad-faktura je splatná v hotovosti, nebo převodním příkazem v den, který je 
určen jako den splatnosti na dokladu (zpravidla 30 dnů ode dne vystavení), pokud není 
dále uvedeno jinak.

5. Daňový doklad-faktura je vystavena Ix měsíčně na konci kalendářního měsíce, za 
každé odběrné místo zvlášť a kupujícímu je doručena nejpozději do 3 dnů ode dne jeho 
vystavení.

6. Pokud nebude kupní cena zaplacena v takto stanovené lhůtě, je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

7. Kupující není povinen zaplatit kupní cenu za zboží, jenž je předmětem reklamace 
kupujícího dle oprávněných OP. Tato část kupní ceny bude vypořádána, až po ukončení 
reklamačního řízení.

8. Při opakovaném prodlení kupujícího s placením jakékoliv pohledávky prodávajícího, je 
prodávající oprávněn prohlásit všechny své současné pohledávky za okamžitě splatné a 
požadovat zaplacení. Prodávající může zrušit v takových případech i dosud nesplněné 
dodávky z potvrzených objednávek, aniž to znamená porušení smlouvy nebo práva na 
odstoupení od ní.

Dodání zboží
1. Dodávka je považována za splněnou:

a) naložením na dopravní prostředek kupujícího
b) dodáním na místo určené v objednávce kupujícího

2. U alternativy b) budou dodávky uskutečňovány podle rozvozního plánu prodávajícího.
3. Při dodávání zboží do sídla nebo provozovny kupujícího, je kupující povinen toto místo 

přizpůsobit pro urychlenou, bezpečnou, spolehlivou, případně mechanizovanou 
vykládku zboží z dopravního prostředku prodávajícího.

4. Převzetí zboží v množství, druhu, sortimentu, sjednané jakosti a ceny pro jednotlivý 
prodej potv rdí v sídle nebo provozovně kupujícího kupující, případně jím zmocněná 
osoba a převzetí bude potvrzeno na daňovém dokladu podpisem a otiskem razítka 
nesoucího název obchodního jména kupujícího. Osoba nacházející se v provozovně 
kupujícího bude považována za osobu oprávněnou jednat jménem kupujícího.

5. Kupující se zavazuje vrátit prodávajícímu dodané obaly a jiné přepravní předměty a to 
řádně vyčištěné a nepoškozené ihned při převzetí zboží, nejpozději však při následující 
dodávce.

6. Kupující nebojím pověřená osoba jsou při předání a převzetí zboží povinni provést 
kvaliiativ ní a kvantitativní přejímku zboží a v případě zjištění vady, tuto vadu 
reklamovat a to prokazatelným způsobem s uvedením konkrétního důvodu reklamace.
K případným pozdějším reklamacím nebude brán zřetel.



VI. Závěrečná ustanovení
1. Náležitosti smluvního vztahu, které nejsou upraveny v této smlouvě, se řídí 

ustanovením §409 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění.
2. Tyto OP nabývají účinnosti dnem jejich vydání a stávají se pro kupujícího závaznými, 

kdy je kupující podpisem akceptuje.
3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, platnosti a účinnosti nabývá dnem jejího 

podpisu.
4. Kterákoliv ze stran má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu,

v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

5. OP se stávají součástí kupní smlouvy mezi kupujícím a prodávajícím, uzavřené 
doručením objednávky kupujícího prodávajícímu.

V Dobroníně dne yx /

}ď: 6173625 hC' 0304350
................ .Tr.K..7r.7.t»AZS26.

Karel Prchal, majitel fřrmy

Kupující prohlašuje, že OP svým podpisem akceptuje jako projev jeho pravé, vážné a 
svobodné vůle, a že obdržel jedno vyhotovení.

Střední škola uměleckoprůmyslová Jihlava-Helenín


